
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

170/2023

23/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/10/2023
Concorrência
5/2023 - CC
170/2023

Concessão de direito real de uso, a título oneroso, de imóveis subscritos à Prefeitura
Municipal de Jaguariaíva voltado ao empreendimento comercial denominado
MERCADO MUNICIPAL – BECO DO PESSA.

Lote: 4
Participante: MARLI OLEGARIO DA CUNHA FERREIRA 51892723972

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 SALA 08 - ARTESANATO - 31,92m² 60,000 MES 951,35 57.081,00

Total do Participante: 57.081,00

Lote: 6
Participante: E. CARDOZO APOLONIO E CIA LTDA

10 SALA 14 - COMERCIALIZAÇÃO LIVRE - 62,30m² 60,000 MES 1.701,00 102.060,00
Total do Participante: 102.060,00

Lote: 7
Participante: DANIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

9 QUIOSQUE 03 - COMERCIALIZAÇÃO LIVRE - 4m² 60,000 MES 253,00 15.180,00
Total do Participante: 15.180,00

Total Geral: 174.321,00

Obras Públicas 07.003.15.451.0012.1003.4.4.90.51.00 R$ 635.037,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10 de Novembro de 2023Jaguariaíva,


